Wyniki KJS 03.2017-j.t

2 Rally Sprint

KLASYFIKACJA GENERALNA Z GOSC

Miejsce | Nr start, |221092 Klub Klasa PS-1 PS-2 PS-3 PS-4 PS-5 PS-6 Wynik | Kary | SUMA | Poz. |Kiasa | Micisce || Strata do Strata do
Samochéd w klasie 1-go pop.
1 98 [Posanowicz Tomasz/ AK Polski 5 86,63 85,32 86,72 91,97 86,94 85,00 522,58 522,58 1 5 1
2 29 ;ﬁgg‘;w;:“;f::a"e” AK Polski 18 87,38 88,84 87,87 87,43 86,00 86,75 524,27 524,27 2 | 1&E 1 +1,69 +1,69
3 20 ?:;:{;"‘Y?r’fs‘“ SeRLLl AK Polski 3 88,62 88,69 89,28 88,84 87,41 89,25 532,09 532,09 3 3 1 +9,51 +7,82
4 a3 [Kyssowak Preemysiow / AK Polski 3 90,28 89,60 88,97 90,88 93,66 S 88,78 542,17 542,17| 4 3 2 +19,59|  +10,08
5 so [StmsEdewcz Norert/ 4 90,38 90,50 90,87 91,41 91,34 89,37 543,87 543,87 5 4 1 +21,20]  +1,70
6 a5 g';':l":;f:‘é’fysm’” AK Polski 4 88,50 89,97 93,84 91,54 90,41 91,63 545,89 545,89 6 4 2 423,31 +2,02
7 8 |piechdam/ AK Krolewski 2 93,10 92,06 92,46 94,34 92,94 89,97 554,87 554,87| 7 2 1 +32,29 +8,98
8 86 ?:xi"g'l‘iga’e“ / Ciosek Robert AK Polski 4 94,47 91,31 91,84 93,38 91,90 93,19 556,09 556,09| 8 4 3 +33,51 +1,22
° 91 [Dekupskidan/ AK Polski 5 93,53 92,43 92,62 94,85 93,50 92,16 559,09 559,09 9 5 2 +36,51 +3,00
10 as[Sharuen Sebastan/ 4 94,75 93,47 93,84 94,00 91,57 92,84 560,56 560,56| 10 | 4 a +37,98]  +1,47
1 100  [3roka Adam / Drabent Robert AK Polski G 94,13 93,87 96,16 92,62 91,59 92,44 560,81 560,81 11 G 1 +38,23 +0,25
12 21 [Rbarcayk Pativk / Rybarceyk Magdalena AK Polski 3 102,46 92,53 91,22 91,65 90,78 94,12 562,76| 562,76| 12 3 3 +40,18 +1,95
13 o5 |MolzerMikaii/ AK Polski 5 91,84 90,91 91,22 97,69 91,66 100,03 563,35 563,35 13 5 3 +40,77|  +0,59
14 04 ﬁ';’:;:yc‘jv‘ffgg:;’ AK Polski 5 94,46 94,40 96,12 93,50 92,94 91,97 563,39 563,39| 14 5 4 +40,81 +0,04
15 11 |Zdanowicz Marcin/ 2 90,00 90,47 89,81 107,66 93,97 92,13 564,04 564,04 15 2 2 +41,46| 40,65
16 93 [GaworKotkowska zuzanna / Gawor Samanta AK Krolewski 5 99,44 94,59 94,00 94,09 93,44 95,69 571,25 571,25| 16 5 5 +48,67 +7,21
17 5 [ e S AK Krolewski 1 97,25 98,22 94,90 99,65 93,91 95,59 579,52 579,52| 17 1 1 +56,94 +8,27
18 6 [Jczkos Tomasz/ AK Krolewski 2 98,71 95,82 98,72 98,60 96,24 97,62 585,71 585,71| 18 2 3 +63,13 +6,19
19 7 [Sobocifeki Pawel / Jastragbski Mateusz 2 97,87 99,10 94,59 95,87 96,16 104,91 588,50 588,50 19 2 4 +65,92 +2,79
20 87 [peeckiJakub/ 4 | 102,75 97,65 95,22 100,53 96,71 96,91 589,77 589,77 20 4 5 +67,19| 41,27
21 o5 |l N AK Krdlewski 5 96,00 102,69 95,98 96,41 98,25 106,19 595,52 595,52| 21 5 6 +72,94| 45,75
22 s [oobolowskiAdam/ 4 | 101,25 100,94 98,25 100,13 98,69 99,44 598,70 598,70 22 4 6 +76,12| 43,18
23 25 [Dainowski Mateusz / AK Krolewski 3 97,41 98,59 100,28 98,15 104,48 101,25 600,16 600,16/ 23 3 4 +77,58 +1,46
24 19 [Smykewics Pawet/ 3 99,66 106,50 97,28 101,68 98,46 96,81 600,39 600,39 24 3 5 +77,81| 40,23
25 o7 |Kiiteld Marcin ; Sodustawsk Hichat 5 95,06 100,41 104,62 100,94 98,85 101,10 600,98 600,98| 25 5 7 +78,40| 40,59
26 4 [Seremak Pavel/ AK Polski 1 96,38 97,68 95,78 100,44 116,57 S 98,22 605,07 605,07| 26 1 2 +82,49 +4,09
27 9 [SedomskiKamil/ 2 93,50 94,75 92,71 i 92,66 91,07 605,18 605,18| 27 2 5 +82,60|  +0,11
28 17 |freesifoe Ana/ AK Krolewski 3 108,41 99,38 99,13 98,94 97,09 102,60 605,55 605,55 28 3 6 +82,97 +0,37
29 16 [Pozel Kemil/ 3 96,44 97,47 96,28 98,22 i 98,84 618,37 618,37| 29 3 7 +95,79|  +12,82
30 22 2::‘;"0"‘510?“3"” Stepien Mateusz 3 | 127,50 99,85 99,90 98,47 98,69 95,69 620,10 620,10 30 3 8 +97,52|  +1,74
31 14 |Qrabent Robert/ Sroka Adam 2 99,57 105,50 97,22 93,66 89,78 i 620,69 620,69 31 2 6 +98,11 +0,58
32 2 [Nedviski Bartosz / Jaroszuk Magdalena AK Polski 1 104,50 105,94 101,75 105,08 102,22 103,28 622,77 622,77| 32 1 3 +100,19 +2,09
33 10 |Poddreki Mace) / Olszenska Katarzyna 2 95,37 99,63 95,25 i 97,09 95,38 623,21 623,21| 33 2 7 +100,63|  +0,44
34 15 ggﬁge”:f‘l'gy AK Polski 2 106,03 97,50 97,41 104,16 122,21 97,75 625,06 625,06 34 2 8 +102,48 +1,85
35 18 |ukoszuk Kinga/ Driadko Rafel AK Polski 3 113,63 110,62 106,28 108,85 108,15 107,53 655,06 655,06| 35 3 [ +132,48|  +30,00
36 23 |Ploze) Morta / Kotkowska zuzanna 3 | 107,50 103,78 105,60 117,22 116,47 S | 106,75 657,32 657,32| 36 3 10 +134,74| 42,26
37 3 |Plochocki Artur/ Plochocki Adam AK Krolewski 1 106,65 100,65 102,44 T 100,31 100,54 660,07 660,07| 37 1 4 +137,49 +2,75
Zaras Michat / Makosa Jerzy B B n
12 |Zares Michel / 2 | 101,47 101,44 101,66 114,81 Dyskw. 2
1 |fegdexMacie / 1 94,57 92,25 - - - - - Dyskw. 1
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